合肥荣事达三洋电器股份有限公司 2014年第一次临时监事会决议

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整,对公告的虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司(以下简称"公司")2014年第一次临时 监事会于2014年1月25日以通讯表决的方式召开。本次会议应参会监事4人, 实际参会监事4人。本次会议召开程序符合《公司法》和《公司章程》的规定, 合法有效。

一、审议通过了《公司与广东惠而浦家电制品有限公司签署关于广东惠而 浦家电制品有限公司管理权之〈委托管理协议〉》的议案。

根据该协议约定: 托管期间, 公司按照协议的条款和条件全面负责广东惠而 浦家电制品有限公司(以下简称"广东惠而浦")的生产、经营、管理。托管期 间为协议生效之日起 36 个月,如托管期间届满前对广东惠而浦业务形成了新的 符合有关证券领域法律法规的避免潜在同业竞争的方案,则在履行相应法律程序 的情况下, 托管期间可以提前终止。托管费为每年人民币 100 万元。协议自以下 条件均获得满足之日起生效:①协议已经广东惠而浦董事会审议批准:②协议已 经公司董事会和股东大会审议批准: ③本次非公开发行相关事项以及公司日方股 东向以惠而浦(中国)投资有限公司(下简称"惠而浦中国")转让股份已获得 所有必需的内部授权及政府部门批准、同意, 且惠而浦中国已持有超过公司总股 本 50%的股份,且已在证券登记结算机构办理完毕相应的股份登记手续。

鉴于该协议的生效及履行是以公司本次非公开发行全部相关事项完成为前 提,本次非公开发行相关事项与公司日方股东三洋电机株式会社(以下简称"三 洋电机")、三洋电机(中国)有限公司(以下简称"三洋中国")存在特殊利益 关系, 依据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及《公

司章程》的相关规定,与公司日方股东三洋电机、三洋中国有关联关系的监事应当回避表决。

表决结果: 3 票赞成, 0 票弃权, 0 票反对。关联监事岩井清回避表决。该议案尚需提交公司股东大会审议。

二、审议通过了《公司与惠而浦(香港)有限公司签署关于托管海信惠而浦(浙江)电器有限公司 50%股权之〈股权托管理协议〉》的议案

根据该协议约定:股权托管期间,惠而浦(香港)有限公司委派(以下简称"香港惠而浦")的海信惠而浦(浙江)电器有限公司(以下简称"海信惠而浦")董事根据海信惠而浦章程及合营合同的规定于董事会上享有的相应于拟托管股权(香港惠而浦持有的海信惠而浦 50%的股权)的表决权、提案权将委托公司行使(涉及海信惠而浦章程及合营合同修改事项除外);拟托管股权除上述外的其他权利如处分权(包括但不限于质押、转让)和收益权(包括但不限于利润分配))仍属于香港惠而浦并由其行使。拟托管股权的股权托管期间为协议生效之日起36个月,如股权托管期间届满前对拟托管股权形成了新的符合有关证券领域法律法规的避免潜在同业竞争的方案,则在履行相应法律程序的情况下,股权托管期间可以提前终止。托管费为每年人民币100万元。协议自以下条件均获得满足之日起生效:①协议已经香港惠而浦董事会审议批准;②协议已经公司董事会和股东大会审议批准;③本次非公开发行相关事项以及公司日方股东向惠而浦中国转让股份已获得所有必需的内部授权及政府部门批准、同意,且惠而浦中国已持有超过公司总股本50%的股份,且已在证券登记结算机构办理完毕相应的股份登记手续。

鉴于该协议的生效及履行是以公司本次非公开发行全部相关事项已完成为前提,本次非公开发行相关事项与公司日方股东三洋电机、三洋中国存在特殊利益关系,依据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》的相关规定,与公司日方股东三洋电机、三洋中国有关联关系的监事应当回避表决。

表决结果: 3 票赞成, 0 票弃权, 0 票反对。关联监事岩井清回避表决。 该议案尚需提交公司股东大会审议。

三、审议通过了《决定将上述议案提交 2013 年度股东大会审议》的议案

同意将上述议案提交公司 2013 年度股东大会审议,股东大会会议通知将另行发布。

表决结果: 3票赞成, 0票弃权, 0票反对。关联监事岩井清回避表决。

合肥荣事达三洋电器股份有限公司 监事会 二0一四年一月二十八日